АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.04.2009                                 № 104
г. Колпашево
О согласовании вырубки деревьев

Рассмотрев заявление Сбоевой Л.Е.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Согласовать Сбоевой Л.Е. произвести вырубку перестойного тополя, расположенного рядом со зданием в г. Колпашево по ул. Обская, 38.

          2. Обязать Сбоеву выполнить благоустройство прилегающей территории по согласованию с сектором газификации, архитектуры, градостроительства и землеустройства.

          3. Спиливание тополя произвести своими силами либо с привлечением специализированного предприятия.

          4. До начала работы произвести соответствующие согласования по отключению линии электропередач с эксплуатирующей организацией.

Глава поселения                                                                         Ю.Г. Зяблицев